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大垣日大大垣日大大垣日大大垣日大
6年ぶり2回目！6年ぶり2回目！6年ぶり2回目！6年ぶり2回目！

岐 山50

７長②

49

第９５回全国高等学校野球選手権記念岐阜大会結果 7/26(金)　改訂版

21長①

期　　間　　　平成２５年７月６日（土）～２５日（木）　（雨天順延）
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【球場名凡例】【球場名凡例】【球場名凡例】【球場名凡例】

7/6大垣北球場の第１試合は14:00開始予定7/6大垣北球場の第１試合は14:00開始予定7/6大垣北球場の第１試合は14:00開始予定7/6大垣北球場の第１試合は14:00開始予定

13関②

15大③

7/6長良川球場の開会式は10:00開始予定7/6長良川球場の開会式は10:00開始予定7/6長良川球場の開会式は10:00開始予定7/6長良川球場の開会式は10:00開始予定

65

14大③

7/6長良川球場の第１試合は12:00、第2試合は14：30開始予定7/6長良川球場の第１試合は12:00、第2試合は14：30開始予定7/6長良川球場の第１試合は12:00、第2試合は14：30開始予定7/6長良川球場の第１試合は12:00、第2試合は14：30開始予定
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27

大 垣 工

加 納

◎

21レ②

長…長 良 川 球 場長…長 良 川 球 場長…長 良 川 球 場長…長 良 川 球 場
各…各務原市民球場各…各務原市民球場各…各務原市民球場各…各務原市民球場
土…土岐市総合公園野球場土…土岐市総合公園野球場土…土岐市総合公園野球場土…土岐市総合公園野球場
レ…大野レインボースタジアムレ…大野レインボースタジアムレ…大野レインボースタジアムレ…大野レインボースタジアム

大…大垣市北公園野球場大…大垣市北公園野球場大…大垣市北公園野球場大…大垣市北公園野球場
関…関 市 民 球 場関…関 市 民 球 場関…関 市 民 球 場関…関 市 民 球 場
高…高山市中山公園野球場高…高山市中山公園野球場高…高山市中山公園野球場高…高山市中山公園野球場

（試合開始時間）　　第１試合　　第２試合　　第３試合　　第４試合（試合開始時間）　　第１試合　　第２試合　　第３試合　　第４試合（試合開始時間）　　第１試合　　第２試合　　第３試合　　第４試合（試合開始時間）　　第１試合　　第２試合　　第３試合　　第４試合
＊４試合の場合　　　　8:00         10:30        13:00        15:30＊４試合の場合　　　　8:00         10:30        13:00        15:30＊４試合の場合　　　　8:00         10:30        13:00        15:30＊４試合の場合　　　　8:00         10:30        13:00        15:30
＊３試合の場合     　 9:00         11:30        14:00＊３試合の場合     　 9:00         11:30        14:00＊３試合の場合     　 9:00         11:30        14:00＊３試合の場合     　 9:00         11:30        14:00
＊２試合の場合      10:00         12:30＊２試合の場合      10:00         12:30＊２試合の場合      10:00         12:30＊２試合の場合      10:00         12:30
＊１試合の場合      13:00＊１試合の場合      13:00＊１試合の場合      13:00＊１試合の場合      13:00
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池 田

62

55

56

57

58

59

60

飛 騨 神 岡

瑞 浪

美 濃 加 茂

中 津 商

53

54

51

52

高 山 工

海 津 明 誠

土 岐 商

大 垣 南

揖 斐

関 有 知

羽 島

岐 阜 工

大 垣 商

羽 島 北

各 務 原
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不 破

※　開会式又は開始式に参加するチームは次の会場では開始式が当たらないように配慮する。

岐 阜 農 林
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市 岐 阜 商
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